OFÍCIO (GAB) N.º 348/2025.

Aracruz, 04 de agosto de 2025.

Ao Senhor

AMADEU ZONZINI WETLHER

Diretor Geral

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aracruz - ES

Assunto - Indicação nº 1148/2025 - Extensão de Rede de Distribuição de Água e de

Coleta de Esgoto no Território Indígena

Referência - Processo n.º 24.687/2025

Senhor Diretor,

Com os nossos cumprimentos, vimos encaminhar em anexo Indicação n.º

1.148/2025 de autoria do vereador Vilson Benedito de Oliveira (Vilson Jaguarete), onde

solicita 1.100m. de extensão de rede de água potável na aldeia Areal e 305m de extensão

de rede coletora de esgoto na aldeia Irajá, conforme fotos e mapa de localização.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800300038003000310036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-05T13:13:43-0300